
HM PLAKETLİ 
FREZE BIÇAKLARI
T.C.T. CUTTERS 
FOR WOODWORKING
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11001	 120	 30	 4	 6
11002	 120	 30	 5	 6
11003	 120	 30	 6	 6
11004	 120	 30	 8	 6
11005	 120	 30	 10	 6
11006	 150	 30	 4	 8-12
11007	 150	 30	 5	 8-12
11008	 150	 30	 6	 8-12
11009	 150	 30	 8	 8-12
11010	 150	 30	 10	 8-12
11011	 150	 30	 12	 8-12
11012	 150	 30	 14	 8-12
11013	 150	 30	 16	 8-12
11014	 150	 30	 18	 8-12
11015	 150	 30	 20	 8-12
11016	 180	 30	 5	 8-12
11017	 180	 30	 6	 8-12
11018	 180	 30	 8	 8-12

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

11019	 180	 30	 10	 8-12
11020	 180	 30	 12	 8-12
11021	 180	 30	 14	 8-12
11022	 180	 30	 16	 8-12
11023	 180	 30	 18	 8-12
11024	 180	 30	 20	 8-12
11025	 180	 30	 4	 18
11026	 180	 30	 5	 18
11027	 180	 30	 6	 18
11028	 180	 30	 8	 18
11029	 180	 30	 10	 18
11030	 200	 30	 4	 18
11031	 200	 30	 5	 18
11032	 200	 30	 6	 18
11033	 200	 30	 8	 18
11034	 200	 30	 10	 18
11035	 200	 30	 12	 18

ød

øD

b

T.C.T. Grooving Cutter
HM Plaketli Kanal Freze Bıçakları11001

11035
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7-
13

.5
 m

m

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

11045	 120	 30	 5-9.5	 4+4
11046	 150	 30	 5-9.5	 4+4
11047	 150	 30	 8-15.5	 4+4
11048	 180	 30	 5-9.5	 4+4
11049	 180	 30	 8-15.5	 4+4

ød
øD

T.C.T. Adjustable Grooving Cutter with Scorers
HM Plaketli Ayarlı Kanal Freze Bıçakları

T.C.T. Rebating Cutter 
HM Plaketli Temizleme ve Lamba Bıçağı 

11060

11501
11505

T.C.T. Adjustable Grooving Cutter
HM Plaketli Ayarlı Kanal Freze Bıçakları 11045  

11049

D	 d	 Z	 V	

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

11060	 160	 30	 4+4	 4

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

11501	 160	 30	 30	 4
11502	 160	 30	 35	 4
11503	 160	 30	 40	 4
11504	 160	 30	 45	 4
11505	 160	 30	 50	 4

ød

øD

b
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ø
d

ø
D

ø
D

1

Grooving Cutterhead With Turnblade Knives
Takma Uçlu (Çizicili) Kanal Freze11050

11053

T.C.T. Set of Grooving Cutterblock 
HM Plaketli Rabıta Alt Temizleme ve Kanal Açma Grubu13000

D	 D1	 d	 Z

ART
NR

13000	 124	 130	 35	 4
100 mm

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 V	 Z 
11050	 150	 30	 8.5	 6	 6
11051	 150	 30	 9.0	 6	 6
11052	 180	 30	 8.5	 6	 6
11053	 180	 30	 9.0	 6	 6

T.C.T. V-Grooving Cutter For Alucomposit
HM Plaketli Alucobond Bıçağı (Kompozit Bıçağı)11600

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

11600	 180	 30	 10	 16

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 b1	 r	 Z 
14200	 130	 40	 71	 6	 6	 4

b

ø d

r

ø D

b1
b1

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

14001	 85	 30	 50	 4
14002	 85	 30	 65	 4
14003	 85	 30	 80	 4
14004	 85	 30	 100	 4

ød

øD

b

T.C.T. Rebating Cutter
HM Plaketli Kenar Temizleme Freze Bıçağı 14001

14004

14200T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Lambri Bıçak Grubu
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T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Tavan Lambiri Bıçak Grupları

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Tavan Lambiri Bıçak Grupları

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Lambiri ve Rabıta Bıçak Grupları

14500

14503

15001
16000

1. GRUP 2. GRUP
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10.5

r6
5 12

16-226

10

10.5

6 16-22

10.5

r6

10 12

6 16-22

15001
15008

15005

15007 15008

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Lambiri Bıçak Grupları

90˚

10.5

6 16-22

12

15004

7.5

90o 6.5

6 16-22

r6

10.5

5 7

6 16-18

125

6 16-22

10.5

15003

10.5

2.5 12

6 16-22

1500215001

15006
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5

16
-2

2

6.5
5

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Lambiri Bıçak Grupları

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Lambri Süs Bıçağı

15009
16000

16001

12
10.5

10 30-45

3

6
90˚

7.5

6

16
-2

2

7.5 6.5

6.5

6.
5

16
-2

2

15009 15010

15011

10

6

6
90˚

6

16
-2

2

15012

16000

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
16001	 130	 35-40	 19	 6	 6

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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7
ø D
ø d

b

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 Z
18000	 120	 30	 50	 3

7
ø D
ø d

b

15001 - 15008
18000
18002

18001

18000

18002

T.C.T. Glue Joint Cutter
HM Plaketli En Birleştirme Bıçakları

ø D

ø d

b

7

ø D

ø d

b

7Ölçüler / Dimensions
(mm.)ART

NR
	 D	 d	 b	 Z
18001	 120	 30	 50	 3

ø D
ø d

b

7ø D
ø d

b

7
Ölçüler / Dimensions 

(mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 Z
18002	 120	 30	 60	 3
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10

10
Ölçüler / Dimensions 

(mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 Z
18003	 120	 30	 50	 3

Ölçüler / Dimensions 
(mm.)ART

NR
	 D	 d	 b	 Z
18004	 120	 30	 60	 3

ø d

ø D

b

b

ø d
ø D

T.C.T. Glue Joint Cutter
HM Plaketli Boy Birleştirme Bıçakları

T.C.T. Finger Joint Cutterblock
HM Plaketli Kafa Ekleme Bıçağı

18003
18004

18008

Ölçüler / Dimensions 
(mm.)ART

NR
	 D	 d	 b	 Z 
18008	 160	 30-40-50-70	 4	 2
18009	 160	 30-40-50-70	 4	 4

Ø D
Ø d

b
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35
-6

0 
m

m

42
-6

6 
m

m

55
-7

7 
m

m

20
-4

4 
m

m

T.C.T. Adjustable Glue Joint Cutter
HM Plaketli En ve Boy Birleştirme Bıçakları

T.C.T. 45˚ Mitre Glue Jointing Cutterhead
HM Plaketli 45˚ Ekleme Bıçağı

18005
18007

18100
18101

ø D

2.5

b

5

8 ø d

ø D
D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

18005	 140	 30	 61	 3
18006	 140	 35	 61	 3
18007	 140	 40	 61	 3

28
-5

4 
m

m

13
-3

6 
m

m

ab

ø D

ø d

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 b1	 a	 Z 
18100	 160	 30	 34	 38	 45˚	 4
18101	 140	 30	 25	 29	 45˚	 4
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19400

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
19000	 120	 30	 28	 5	 4

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
19400	 120	 30	 28	 4	 3	 4

b
r

r

ø d

ø D

b
r

r1

ø d

ø D

19000 T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Çıta Bıçağı

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Çıta Bıçağı

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Kapak Kenarı Temizleme Freze Bıçağı

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
19600	 100	 30	 26	 5	 3

b r

ø d
ø D

19600
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ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
19800	 140	 30	 31	 5	 6	 3
19801	 122	 30	 31	 7	 4	 3

r
r1

b

ø d

ø D

T.C.T. Softforming Cutter
HM Plaketli Soft Kapak Freze Bıçağı 19800

19801

T.C.T. Cutter To Make Housing For Metal By Windows and Doors
HM Plaketli İspanyolet Yeri Açma Freze Bıçağı

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 b1	 Z 
19900	 130	 30	 20	 13	 4
19901	 130	 30	 16	 13	 4

b b1

ød

øD

19900
19901

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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b

ø d

ø D

11

20000 T.C.T. Set of Cutters for Squaring Doors
HM Plaketli Kapı Lamba Açma Freze Bıçağı

T.C.T. Set of Cutters for Squaring Doors
HM Plaketli Kapı Lamba Açma Freze Bıçağı

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

20000	 130	 30	 40	 4

b

ø d
ø D

11

11˚

b

ø d
ø D

11

11˚

20001

b

ø d

ø D

11

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

20001	 130	 30	 40	 4
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Cutterhead for Door Frames With Turnbalede Knives
Takma Uçlu Kapı Kasa Lamba ve Fitil Yeri Açma Bıçağı 20003

20004

ART
NR

	 D	 d	 Z
20003	 180	 30-40	 2
20004	 200	 30-40	 2

Cutterhead set for Door  - Frame Profiling With Turnblade Knives
Takma Uçlu Kapı Kasa Grubu 20002

ART
NR

	 D	 d	 b	 Z 
20002	 100	 30	 38-45	 2

R3

R3

10

42

3,
2

Ölçüler / Dimensions
(mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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21000
21006

47000

ART
NR

	 D	 d	 b	 v	 Z 	
21000	 85	 30	 50		  4
21001	 85	 30	 50	 4	 4
21002	 85	 30	 60		  4
21003	 100	 30	 50		  4
21004	 100	 30	 50	 4	 4
21005	 125	 30-35-40	 80		  4
21006	 125	 30-35-40	 100		  4

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
47000	 130	 30	 30	 5	 6

b

ø d
ø D

r

T.C.T. Joiting Cutterhead
Takma Uçlu Freze Topu

T.C.T. Convex Cutter
HM Plaketli Sıra Kalemlik Yeri Freze Bıçağı

T.C.T. Cutter for Halfround
HM Plaketli Kenar Yuvarlama Freze Bıçağı48500

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
48500	 100	 30	 22	 5	 4

b r

ø D

ø d

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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15001 - 15008
51000
51006T.C.T. Cutter for Halfround

HM Plaketli 1/2 Daire Freze Bıçakları

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 	
51000	 120	 30	 10	 5	 3
51001	 120	 30	 15	 7.5	 3
51002	 120	 30	 20	 10	 3
51003	 120	 30	 25	 12.5	 3
51004	 120	 30	 30	 15	 3
51005	 120	 30	 35	 17.5	 3
51006	 120	 30	 40	 20	 3

b

r

ø D

ø d

51050
51056T.C.T. Convex Radius Cutter

HM Plaketli 1/2 Daire (Dış Radius) Freze Bıçakları

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 	
51050	 120	 30	 10	 5	 3
51051	 120	 30	 15	 7.5	 3
51052	 125	 30	 20	 10	 3
51053	 125	 30	 25	 12.5	 3
51054	 130	 30	 30	 15	 3
51055	 130	 30	 35	 17.5	 3
51056	 140	 30	 40	 20	 3

b

ø D
ø d

r

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 	
52000	 90	 30	 12.5	 3	 3
52001	 90	 30	 13	 5	 3
52002	 100	 30	 16	 10	 3
52003	 105	 30	 20	 12.5	 3
52004	 110	 30	 23	 15	 3
52005	 115	 30	 25	 17.5	 3
52006	 120	 30	 28	 20	 3
52007	 130	 30	 33	 25	 3
52008	 140	 30	 38	 30	 3
52009	 150	 30	 43	 35	 3
52010	 160	 30	 48	 40	 3
52011	 180	 30	 58	 50	 3

b

ø D
ø d

r

52000
52011 T.C.T. Cutter for Quarterround

HM Plaketli 1/4 Daire Freze Bıçakları

T.C.T. Multi - Profile Cutter
HM Plaketli Multiprofil Freze Bıçağı52500

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 r2	 Z 
52500	 110	 30	 45	 7	 8	 6	 3

b r1

r1

r

r2

ø D

ø d

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
54000	 150	 30	 45	 8	 17	 3

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

53000

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
53000	 140	 30	 49	 11	 3

b

ø D

ø d

r

54000

55000

ø D
ø d

b

r

r

r1

b
r

r1

r

ø D
ø d

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
55000	 150	 30	 48	 8	 10	 3

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı56000

r2
r1

rb

ø D

ø d

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 r2	 Z 
56000	 150	 30	 45	 5	 10	 8	 3

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

56500

57000

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 r2	 Z 
56500	 150	 30	 42	 5.5	 6	 5	 3

b r2
r2

r1
r

ø D
ø d

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
57000	 150	 30	 52	 6	 9	 3

b

r1

r
r

r1

ø D
ø d

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)



41

b

r
r

r ø D

ø d

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
58000	 150	 30	 48	 6	 10	 3

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
57500	 140	 30	 50	 9	 3

b
r

ø D

ø d

5750015001 - 15008T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

58000T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

58500T.C.T. Profile Cutter
HM Plaketli Profil Freze Bıçağı

b

r

r1
r

ø D
ø d

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
58500	 150	 30	 51	 8	 3

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set For MDF Profiles
HM Plaketli Profil Kapak Birleştirme Grubu59000

ART
NR

	 D	 d	 Z
59000	 100	 30	 4

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Çerçeve (Kapak) Birleştirme Bıçak Grupları

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Çerçeve (Kapak) Birleştirme Bıçak Grupları

64000

64001

Ölçüler / Dimensions
(mm.)ART

NR
	 D	 d	 Z
64000	 109	 30	 4

ART
NR

	 D	 d	 Z
64001	 109	 30	 4

18-22mm

12

ø85

7

5

18 3

2

1

ø d
ø D

18-22mm

12

7

5

18

ø85

3

2

1

ø d
ø D

Ölçüler / Dimensions
(mm.)

Ölçüler / Dimensions
(mm.)



43

20
-2

3

16

6400215001 - 15008

15001 - 15008

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Çerçeve (Kapak) Birleştirme Bıçak Grupları

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Çerçeve (Kapak) Birleştirme Bıçak Grupları

ART
NR

	 D	 d	 Z
64002	 140	 30	 4

20-22mm

12

3
2

1

6

5

4

ø d

ø D

1.GRUP

2.GRUP

20-22mm

12

3
2

1

6

5

4

ø d

ø D

1.GRUP

2.GRUP

64005

ART
NR

	 D	 d	 Z
64005	 140	 30	 4

20-23mm

16

3
2

1

6

5

4

ø d
ø D

1.GRUP

2.GRUP

Ölçüler / Dimensions
(mm.)

Ölçüler / Dimensions
(mm.)
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øD1
ø d

ø D

42-46mm

15

20

10D	 D1	 d	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

65001	 160	 150	 30	 4

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set
HM Plaketli Çerçeve (Kapak) Birleştirme Bıçak Grupları

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set (for internal doors)
HM Plaketli Rustik Kapı Profil Freze Bıçak Grubu

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set (for internal doors)
HM Plaketli Rustik Kapı Profil Freze Bıçak Grubu

64006

65001

65002

12
15

5

20-24mm

7
øD1

ø d
ø D12

15

5

20-24mm

7
øD1

ø d
ø D

12
15

5

20-24mm

7
øD1

ø d
ø D

øD1
ø d

ø D

42-46mm

15

20

10

øD1
ø d

ø D

42-46mm

15

20

10

15

42-46mm

20

10

ø D

ø D1
ø d

15

42-46mm

20

10

ø D

ø D1
ø d

15

42-46mm

20

10

ø D

ø D1
ø d

D	 D1	 d	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

64006	 109	 85	 30	 4

D	 D1	 d	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

65002	 160	 150	 30	 4
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15001 - 15008

15001 - 15008

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set (for internal doors)
HM Plaketli Rustik Kapı Profil Freze Bıçak Grubu

T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set (for internal doors)
HM Plaketli Rustik Kapı Profil Freze Bıçak Grubu

65003

65004

D	 D1	 d	 Z

ART
NR

65003	 160	 150	 30	 4

ø D1
ø d

ø D15

42-46mm

10

20

1

2

3

4

ø D1
ø d

ø D15

42-46mm

10

20

1

2

3

4

ø D1
ø d

ø D15

42-46mm

10

20

1

2

3

4

ART
NR

	 D	 d	 Z
65004	 160	 30	 4

42-46mm

ø d
ø D

16

10

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions
(mm.)



46

ø d

ø D

42-46mm

15

12

10

ø d

ø D

42-46mm

15

12

10

ø d

ø D

42-46mm

15

12

10

65005
T.C.T. Tongue and Groove Cutter Set (for internal doors)
HM Plaketli Rustik Kapı Profil Freze Bıçak Grubu

ART
NR

	 D	 d	 Z
65005	 160	 30	 4

Ölçüler / Dimensions 
(mm.)
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66000

66001

66002

66003

55
ø d
ø D

r6

55
ø d
ø D

r6

55
ø d
ø D

r6

55
ø d
ø D

r6

55
ø d
ø D

66004

T.C.T. Raised Panel Cutter
HM Plaketli Tabla Freze Bıçakları 66000

66004

ART
NR

	 D	 d	 Z
66000	 180	 30	 3
66001	 180	 30	 3
66002	 180	 30	 3
66003	 180	 30	 3
66004	 180	 30	 3

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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68003 68004 68005

b

ø
 d ø
 D

ø
 D ø
 d

b b

D	 d	 b	 Z

ART
NR

68003	 120	 35	 48	 4
68004	 120	 35	 55	 4
68005	 120	 35	 47	 4

ø
 d ø
 D

b
b

ø
 d ø
 D

ø
 d ø
 D

b
b

ø
 d ø
 D

ø
 d

ø
 D

b

44

T.C.T. Profile Cutter Combinaitons for Skirting-Boards
HM Plaketli Süpürgelik Freze Bıçakları

T.C.T. Profile Cutter Combinaitons for Skirting-Boards
HM Plaketli Süpürgelik Freze Bıçakları

68003
68005

68006
68008

68006 68007

68008
D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions 
(mm.)ART

NR

68006	 120	 35	 54	 4
68007	 120	 35	 38	 4
68008	 120	 35	 44	 4

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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15001 - 15008

15001 - 15008

T.C.T. Handrail Cutter for Stairs
HM Plaketli Küpeşte Bıçağı

ø d
ø D

b
r1

r

68800
68900

69900
69901

HM Değiştirilebilir Uçlu ve Ayarlı Zıvana Bıçağı
 TCT Adjustable Grooving Cutterhead Turnblade Design

ART
NR

	 D	 B	 d 
69900	 110	 30	 70
69901	 75	 50	 30

Ölçüler / Dimensions (mm.)

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 r1	 Z 
68800	 110	 30	 55	 14	 11	 3
68900	 130	 30	 55	 14	 11	 3

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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r6

20-62mm

22-62mm

r6

20-62mm

22-62mm

ART
NR

	 D	 D1	 d	 b	 r	 Z	
70100	 140	 126	 30	 50	 6	 3

ART
NR

	 D	 d	 b	 r	 Z 
70010	 120	 30	 32	 8	 3
70010-1	 120	 30	 23	 8	 3
70011	 120	 30	 32	 9	 3
70011-1	 120	 30	 23	 9	 3
70012	 120	 30	 32	 10	 3
70012-1	 120	 30	 23	 10	 3
70013	 120	 30	 32	 12	 3
70013-1	 120	 30	 23	 12	 3

b r

ø d
ø D

70010
70013

70030

HM Plaketli Kapak Kenar Yuvarlama Bıçağı (Postforming)
T.C.T. Cutter for Radius Profile

70100 T.C.T. Cutterhead Set for Rounding and Beveling
HM Plaketli Ayarlı Radius ve Pah Kırma Bıçağı

8

r

b

r
ø D1

ø d
ø D

D	 d	 b	 Z

ART
NR

82000	 85	 30	 80	 4
82100	 85	 30	 100	 4
82200	 100	 30	 80	 4
82300	 100	 30	 100	 4
82400	 125	 35-40	 100	 6
82500	 125	 35-40	 125	 6

Takma Uçlu Helis Temizleme Topları Alüminyum Gövde
Helical Planer Cutterheads Light Alloy Tool body

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions  (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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15001 - 15008 75000
75009Ballbearing with Butting Ring

Rulmanlı Dayama

ART
NR

	 D	 d	 b
75000	 80	 30	 20	
75001	 85	 30	 20
75002	 90	 30	 20
75003	 95	 30	 20
75004	 100	 30	 20
75005	 105	 30	 20
75006	 110	 30	 20
75007	 120	 30	 20
75008	 130	 30	 20
75009	 140	 30	 20 ø d

ø D

ø 50

b

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

70050	 80	 30	 60	 8
70051	 80	 30	 80	 8
70052	 80	 30	 100	 8
70053	 100	 30	 80	 8
70054	 100	 30	 100	 8
70055	 120	 35	 125	 8

70050
70055

HM Plaketli Helis Kırıcılı Freze Topları
T.C.T. Spiral Planer Cutter

ART
NR

	 D	 d	 b	 a	 Z
70060	 180	 30	 17.80	 90˚	 8
70061	 200	 30	 17.80	 90˚	 8
70062	 230	 30	 17.80	 90˚	 10

Takma Uçlu Alucobond Bıçakları (Kompozit Levha)
Cutterhead With Turnblade Knives For Alucomposit

70060
70062

Ölçüler / Dimensions (mm.)

Ölçüler / Dimensions (mm.)
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D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

81100	 125	 35-40	 100	 4
81110	 125	 35-40	 130	 4
81120	 125	 35-40	 150	 4
81130	 125	 40	 180	 4
81140	 125	 40	 230	 4

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

81150	 70	 20	 50	 4

81100
81140

81150

Sert Metal ve HSS Planya Topları
Planer Cutterheads Steel Body

80100
80230

Takma Uçlu  Helis Temizleme Topu Alüminyum Gövde
Helical Planer Cutterheads Light Alloy Tool body

D	 d	 b	 Z

Ölçüler / Dimensions (mm.)ART
NR

80100	 85	 30	 50	 6
80110	 85	 30	 65	 6
80120	 85	 30	 80	 6
80130	 85	 30	 100	 6
80140	 85	 30	 125	 6
80150	 100	 30	 50	 6
80160	 100	 30	 65	 6
80170	 100	 30	 80	 6
80180	 100	 30	 100	 6
80190	 100	 30	 125	 6
80200	 125	 35-40	 100	 6
80210	 125	 35-40	 125	 6
80220	 125	 35-40	 150	 6
80230	 125	 40	 200	 6

Kenar Bantlama Makinası Ön Freze Bıçağı
Edge Banding Machine Front Gear Cutter


